
D L O U H O D O B Ý   M A J E T E K

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.cz

Karta stroje nebo zařízení

Účetní období: 1. 2022

REZONANCE MAGNETICKÁ

Inventární úsek 0576 RTG: REACT EU - A2

3492Nákladové středisko

000-100-030-446ČMQII0030446-000Čárový kód

RTG: REACT EU - A2 Rozvoj diagnostických pracovišť

Skupina DM 022: Movité věci a soubory movitých věcí 02201: Zdravotnická a labor.technika

Účet PC: 02201000

50 517 500,00

Oprávky: 0,00

Roční oprávky: 0,00

Datum zařazení 12.2021

Plán.ukonč.úč.odp. 31.12.2029

Způsob nabytí

Způsob využití používání organizací

Nákup

PC:

50 517 500,00Zůstat. cena:

96Doba úč. odpisu:

Datum pův. poříz.:

22.6.2021Do provozu:

Garance: 22.6.2023

2021Rok výroby

Siemens Healthcare GmbHVýrobce

Stát DE

SIEMENSHEALT

SIEMENSHEALTDodavatel Siemens Healthcare, s.r.o.

176250Výrobní číslo

MAGNETOM VidaTyp

Umístění

Zb. hod./Zb. měs. 100 000,00 /

172 magnetická rezonance /tomograf MR/ nadVlastní třídění Statistické tříděníZ Zdravotnické prostředky

SKP:331012N

2

26.60.1 .2-25Úplné zatřídění

Daň. skupina

Německo

96

PROVEDENÉ ZMĚNY

Účetní doklad Datum změny
Změna

účetní ceny
Změna

účetního odpisu Název druhu změnyCena účetní
celková

DMANA-2021-DMA-000378 31.12.2021 0,00 0,00 50 517 500,00 Aktivace z ev. nákup VZ/DOT

KARTA ODPISŮ ÚČETNÍCH

Datum změny Cena účetní Změna účetního odpisu Cena účetní zůstatkováOprávky účetní

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Čárový kód Název příslušenstvíPořadové číslo Datum Cena účetní Výrobní číslo

1 I0030446-001 UPGRADE SERVROVÉHO PORTÁLU 31.12.2021 778 030,00 130578
2 I0030446-002 STANICE PRACOVNÍ PRO PRÁCI S

PORTÁLEM
31.12.2021 83 775,00 5RKN0D3

3 I0030446-003 STANICE PRACOVNÍ PRO PRÁCI S
PORTÁLEM

31.12.2021 83 775,00 4RKN0D3

4 I0030446-004 MONITOR 31.12.2021 10 000,00 69265120 C
5 I0030446-005 MONITOR 31.12.2021 10 000,00 69261120 C
6 I0030446-006 MONITOR 31.12.2021 30 000,00 78934120
7 I0030446-007 MONITOR 31.12.2021 30 000,00 79371120
8 I0030446-008 MONITOR 31.12.2021 30 000,00 79393120
9 I0030446-009 MONITOR 31.12.2021 30 000,00 79373120
10 I0030446-010 ROZVADĚČ 31.12.2021 145 200,00 022021
11 I0030446-011 STANICE AKVIZIČNÍ 31.12.2021 85 000,00 CZC1097JF1
12 I0030446-012 MONITOR AKVIZIČNÍ STANICE 31.12.2021 30 000,00 78392110
13 I0030446-013 ZDROJ ZÁLOŽNÍ UPS 31.12.2021 75 000,00 S2035701171AFE23
14 I0030446-014 CÍVKA PÁTEŘNÍ 31.12.2021 1 452 000,00 1606
15 I0030446-015 CÍVKA FLEXI VELKÁ S ADAPTÉREM 31.12.2021 1 573 000,00 31721 / 5827
16 I0030446-016 CÍVKA FLEXI MALÁ S ADAPTÉREM 31.12.2021 1 125 300,00 31259 / 5833
17 I0030446-017 CÍVKA HLAVY A KRKU 31.12.2021 1 476 200,00 1962
18 I0030446-018 CÍVKA TĚLOVÁ 31.12.2021 1 391 500,00 30754
19 I0030446-019 CÍVKA TĚLOVÁ 31.12.2021 1 754 500,00 30804
20 I0030446-020 CÍVKA RAMENNÍ 31.12.2021 1 270 500,00 1828
21 I0030446-021 CÍVKA KOLENNÍ 31.12.2021 1 149 500,00 1866
22 I0030446-022 CÍVKA PERIFÉRNÍ 31.12.2021 1 512 500,00 30787
23 I0030446-023 CÍVKA PRSNÍ 31.12.2021 1 573 000,00 31207

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz Strana 1



D L O U H O D O B Ý   M A J E T E K

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.cz

Karta stroje nebo zařízení

Účetní období: 1. 2022

24 I0030446-024 CÍVKA PEDIATRICKÁ 31.12.2021 1 113 200,00 1274
25 I0030446-025 CÍVKA HLAVY A KRKU 31.12.2021 1 633 500,00 1360
26 I0030446-026 CÍVKA NOHY A KOTNÍKU 31.12.2021 1 179 750,00 3487
27 I0030446-027 CÍVKA FLEXI VELKÁ 31.12.2021 1 480 000,00 31790
28 I0030446-028 DESKA NA STŮL PRO FÚZI MR

OBRAZU S PLÁNOVACÍM CT
31.12.2021 175 000,00 08JS066B

29 I0030446-029 KAMERA PRO SLEDOVÁNÍ PACIENTŮ 31.12.2021 5 000,00 NENÍ
30 I0030446-030 MONITOR PRO SLEDOVÁNÍ PACIENTŮ31.12.2021 7 500,00 2409591
31 I0030446-031 LEHÁTKO TRASPORTNÍ

HYDRAULICKÉ MR KOMPATIBILNÍ
31.12.2021 35 030,00 1484

32 I0030446-032 KŘESLO TRASPORTNÍ MR
KOMPATIBILNÍ

31.12.2021 34 425,00 553

33 I0030446-033 KŘESLO TRASPORTNÍ MR
KOMPATIBILNÍ

31.12.2021 34 425,00 554

34 I0030446-034 KŘESLO TRASPORTNÍ MR
KOMPATIBILNÍ

31.12.2021 34 425,00 555

POZNÁMKY

12/2021 rozhodnutí o dotaci REACT, změna VZ na DOT
FP-2021-22-000069
VZ-2020-000530
č. faktury - 4095113441
položka Investičního plánu 2.2.247/2021

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz Strana 2



D L O U H O D O B Ý   M A J E T E K

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.cz

Karta stroje nebo zařízení

Účetní období: 1. 2022

INJEKTOR KONTR. LÁTKY MR KOMPAT.

Inventární úsek 0576 RTG: REACT EU - A2

3492Nákladové středisko

000-100-030-447ČMQII0030447-000Čárový kód

RTG: REACT EU - A2 Rozvoj diagnostických pracovišť

Skupina DM 022: Movité věci a soubory movitých věcí 02201: Zdravotnická a labor.technika

Účet PC: 02201000

883 300,00

Oprávky: 0,00

Roční oprávky: 0,00

Datum zařazení 12.2021

Plán.ukonč.úč.odp. 31.12.2029

Způsob nabytí

Způsob využití používání organizací

Nákup

PC:

883 300,00Zůstat. cena:

96Doba úč. odpisu:

Datum pův. poříz.:

22.6.2021Do provozu:

Garance: 22.6.2023

2021Rok výroby

Bayer Medical Care Inc.Výrobce

Stát US

BAYERMEDICAL

SIEMENSHEALTDodavatel Siemens Healthcare, s.r.o.

301667Výrobní číslo

Medrad MRXperionTyp

Umístění

Zb. hod./Zb. měs. 8 833,00 /

Vlastní třídění Statistické tříděníZ Zdravotnické prostředky

SKP:3310  N

2

32.50.  .2-78Úplné zatřídění

Daň. skupina

Spojené státy

96

PROVEDENÉ ZMĚNY

Účetní doklad Datum změny
Změna

účetní ceny
Změna

účetního odpisu Název druhu změnyCena účetní
celková

DMANA-2021-DMA-000379 31.12.2021 0,00 0,00 883 300,00 Aktivace z ev. nákup VZ/DOT

KARTA ODPISŮ ÚČETNÍCH

Datum změny Cena účetní Změna účetního odpisu Cena účetní zůstatkováOprávky účetní

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Čárový kód Název příslušenstvíPořadové číslo Datum Cena účetní Výrobní číslo

POZNÁMKY

12/2021 rozhodnutí o dotaci REACT, změna VZ na DOT
FP-2021-22-000069
VZ-2020-000530
č. faktury - 4095113441
položka Investičního plánu 2.2.247/2021

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz Strana 3



D L O U H O D O B Ý   M A J E T E K

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.cz

Karta stroje nebo zařízení

Účetní období: 1. 2022

SYSTÉM PRO VIDEOSTIM. MR KOMPAT.

Inventární úsek 0576 RTG: REACT EU - A2

3492Nákladové středisko

000-100-030-448ČMQII0030448-000Čárový kód

RTG: REACT EU - A2 Rozvoj diagnostických pracovišť

Skupina DM 022: Movité věci a soubory movitých věcí 02201: Zdravotnická a labor.technika

Účet PC: 02201000

2 420 000,00

Oprávky: 0,00

Roční oprávky: 0,00

Datum zařazení 12.2021

Plán.ukonč.úč.odp. 31.12.2029

Způsob nabytí

Způsob využití používání organizací

Nákup

PC:

2 420 000,00Zůstat. cena:

96Doba úč. odpisu:

Datum pův. poříz.:

22.6.2021Do provozu:

Garance: 22.6.2023

2021Rok výroby

Nordic NeuroLab ASVýrobce

Stát NO

NORDICNEUROL

SIEMENSHEALTDodavatel Siemens Healthcare, s.r.o.

212325Výrobní číslo

SyncBox 3.2Typ

Umístění

Zb. hod./Zb. měs. 24 200,00 /

Vlastní třídění Statistické tříděníZ Zdravotnické prostředky

SKP:3310  N

2

32.50.  .2-78Úplné zatřídění

Daň. skupina

Norsko

96

PROVEDENÉ ZMĚNY

Účetní doklad Datum změny
Změna

účetní ceny
Změna

účetního odpisu Název druhu změnyCena účetní
celková

DMANA-2021-DMA-000380 31.12.2021 0,00 0,00 2 420 000,00 Aktivace z ev. nákup VZ/DOT

KARTA ODPISŮ ÚČETNÍCH

Datum změny Cena účetní Změna účetního odpisu Cena účetní zůstatkováOprávky účetní

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Čárový kód Název příslušenstvíPořadové číslo Datum Cena účetní Výrobní číslo

1 I0030448-001 BRÝLE MR KOMPATIBILNÍ 31.12.2021 1 020 000,00 320051
2 I0030448-002 TLAČÍTKO ZPĚTNEVAZEBNÉ PRO

FUNKČNÍ VYŠETŘENÍ MR
KOMPATIBILNÍ

31.12.2021 363 000,00 191769

3 I0030448-003 ZDROJ NAPÁJENÍ 31.12.2021 175 000,00 310050
4 I0030448-004 PŘÍSTROJ PRO EXPORT

SYNCHRONIZAČNÍHO PULZU
31.12.2021 242 000,00 300048

5 I0030448-005 ROZHRANÍ PRO ZÁZNAM ODPOVĚDÍ 31.12.2021 125 000,00 202410

POZNÁMKY

12/2021 rozhodnutí o dotaci REACT, změna VZ na DOT
FP-2021-22-000069
VZ-2020-000530
č. faktury - 4095113441
položka Investičního plánu 2.2.247/2021

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz Strana 4



D L O U H O D O B Ý   M A J E T E K

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.cz

Karta stroje nebo zařízení

Účetní období: 1. 2022

SYSTÉM PRO AUDIOSTIM. MR KOMPAT.

Inventární úsek 0576 RTG: REACT EU - A2

3492Nákladové středisko

000-100-030-449ČMQII0030449-000Čárový kód

RTG: REACT EU - A2 Rozvoj diagnostických pracovišť

Skupina DM 022: Movité věci a soubory movitých věcí 02201: Zdravotnická a labor.technika

Účet PC: 02201000

375 100,00

Oprávky: 0,00

Roční oprávky: 0,00

Datum zařazení 12.2021

Plán.ukonč.úč.odp. 31.12.2029

Způsob nabytí

Způsob využití používání organizací

Nákup

PC:

375 100,00Zůstat. cena:

96Doba úč. odpisu:

Datum pův. poříz.:

22.6.2021Do provozu:

Garance: 22.6.2023

2016Rok výroby

MR confon GmbHVýrobce

Stát DE

MRCONFON

SIEMENSHEALTDodavatel Siemens Healthcare, s.r.o.

2016-2-7-06Výrobní číslo

Repeater MKLL+Typ

Umístění

Zb. hod./Zb. měs. 3 751,00 /

Vlastní třídění Statistické tříděníZ Zdravotnické prostředky

SKP:3310  N

2

32.50.  .2-78Úplné zatřídění

Daň. skupina

Německo

96

PROVEDENÉ ZMĚNY

Účetní doklad Datum změny
Změna

účetní ceny
Změna

účetního odpisu Název druhu změnyCena účetní
celková

DMANA-2021-DMA-000381 31.12.2021 0,00 0,00 375 100,00 Aktivace z ev. nákup VZ/DOT

KARTA ODPISŮ ÚČETNÍCH

Datum změny Cena účetní Změna účetního odpisu Cena účetní zůstatkováOprávky účetní

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Čárový kód Název příslušenstvíPořadové číslo Datum Cena účetní Výrobní číslo

1 I0030449-001 SLUCHÁTKA MR KOMPATIBILNÍ 31.12.2021 125 000,00 NENÍ
2 I0030449-002 MIKROFON MR KOMPATIBILNÍ 31.12.2021 75 000,00 NENÍ
3 I0030449-003 REPRODUKTORY MR KOMPATIBILNÍ 31.12.2021 85 000,00 DE76956435

POZNÁMKY

12/2021 rozhodnutí o dotaci REACT, změna VZ na DOT
FP-2021-22-000069
VZ-2020-000530
č. faktury - 4095113441
položka Investičního plánu 2.2.247/2021

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz Strana 5


